PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2017г.

                                                                   № 372
г. Сертолово

О заключении муниципального контракта
на выполнение работ по  строительству
объекта «Строительство КНС и напорных

канализационных коллекторов от

мкр. Черная речка до ГКНС в г.Сертолово»
на срок, превышающий срок действия

утвержденных лимитов бюджетных обязательств
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 18 мая 2015 года №163 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в целях реализации мероприятий по строительству и реконструкции объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования  Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, муниципальной программой МО Сертолово «Развитие инженерной                          и транспортной инфраструктуры на территории МО Сертолово»                      на 2017 -2021 годы, утвержденной постановлением администрации                      МО Сертолово от 01 ноября 2016 года № 506, постановлением администрации МО Сертолово  от 26 февраля 2015 года № 48                             «Об утверждении Порядка принятия решения о заключении муниципальных контрактов           на     выполнение    работ,   оказание  услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сертоловскому муниципальному учреждению  «Оказание услуг «Развитие» заключить муниципальный контракт, на срок превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств по итогам осуществления централизованной закупки на выполнение работ по строительству объекта «Строительство КНС и напорных канализационных коллекторов                                         от мкр. Черная речка до ГКНС в г. Сертолово» (далее – муниципальный контракт).
2. Определить существенные  условия муниципального контракта:

- срок выполнения работ: 2017-2019 годы;

- планируемый результат выполнения работ: построенная канализационная насосная станция и напорные канализационные коллекторы от мкр. Черная Речка  до главной канализационной насосной станции                       г. Сертолово;
- состав работ: в соответствии с техническим заданием на выполнение работ по строительству, которое является неотъемлемой частью муниципального контракта;

- объем финансирования муниципального контракта составляет                  285 004,86 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 41 183,80 тыс. руб.,

2018 год – 43 776,24 тыс. руб.,

2019 год – 200 044,82 тыс. руб.

По источникам финансирования муниципального контракта:

- областной бюджет Ленинградской области составляет 240 806,00 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год -   25 000,00 тыс. руб.,

2018 год -   30 000,00 тыс. руб.,

2019 год - 185 806,00 тыс. руб.,

- бюджет МО Сертолово – 44 198,86 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 16 183,80 тыс. руб.,

2018 год – 13 776,24 тыс. руб.,
2019 год – 14 238,82 тыс. руб.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                         и подлежит размещению на официальном сайте администрации                               МО Сертолово в иформационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству                  Василенко В.В.

Глава администрации                                                                        Ю.А. Ходько